2025年 5月 23日

各 位

会 社 名  北雄ラッキー株式会社

代表者名  代表取締役社長         桐生 宇優

    （コード：2747、東証スタンダード・札証）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 髙橋  徹

（TEL．011－558－7000）

社外監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り社外監査役１名の辞任の申し出を本日受理しましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する社外監査役

宮脇 憲二 （みやわき けんじ）

２．辞任年月日

2025年５月 27日 開催予定の第 55回定時株主総会終結時

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該社外監査役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしており、当該辞任に伴う後任の選

任は予定しておりません。

以 上